

بیانیه مجمع جهانی بیداری اسلامی در پی اهانت به قرآن کریم

در ادامه سلسه اقدامات عامدانه اهانت به مقدسات مسلمانان در سوئد به بهانه آزادی بیان، متأسفانه پلیس این کشور اعلام کرد مجوز اعتراضی را صادر کرده که سازمان‌دهنده آن قصد دارد در آغاز تعطیلات سه روزه عید قربان مسلمانان، خارج از مسجد اصلی استکهلم به قرآن کریم اهانت و آن را بسوزاند که نقض صریح آزادی و اعتبار معتقدان به آن در این کشور است.

مجمع جهانی بیداری اسلامی با صدور بیانیه ضمن محکومیت این اقدام، از تمام مسلمانان جهان به ویژه دولت‌ها و ملت‌های مسلمان و ازادیخواه جهان، جوامع، گروه‌ها، نخبگان و شخصیت‌های تأثیرگذار مسلمان و غیرمسلمان در تمامی دنیا خصوصاً در کشورهای غربی خواست در مقابل این اقدام نکوهیده دولت سوئد عکس‌العمل نشان دهند.

متن بیانیه به این شرح است

بسم الله الرحمن الرحيم

«وَلَقَدْ اسْتَهْزِئَ بِرِسُولٍ مِّنْ قَبْلِكَ فَآمَلَيْتُمْ لِّلَّذِينَ كَفَرُوا ثُمَّ آخَذْتُهُمْ فَكَيْفَ كَانَ عِقَابِ» (سوره رعد ایه ۳۲)

و مردم به رسولان پیش از تو هم استهزاء بسیار کردند من هم به کافران فرصت دادم انگاه ایشان را به عقوبت گرفته و باچه عذاب سخت به مجازات رسانیدم.

توهین به مقدسات دینی و اعمال رفتارها و مقررات اهانت‌آمیز، در تمام ادیان الهی امری مذموم بوده و غیرقابل تحمل است. ارزش‌های دینی که برخاسته از فطرت الهی و نجات‌بخش بشریت است، همیشه باید مصون از تعرض، اهانت و دست‌اندازی باقی بماند.

متأسفانه با وجود تأکیدات مکرری که در ادیان، مذاهب و مکاتب مختلف وجود دارد و کنوانسیون‌ها و معاهدات بین‌المللی از جمله کنوانسیون آمریکایی حقوق بشر و اعلامیه جهانی حقوق بشر و اسناد

مجمع عمومی و برخی قطعنامه‌های سازمان ملل نیز هرگونه تحقیر تبعیض و توهین مذهبی و هر رفتار غیرقانونی علیه اشخاص و گروه‌ها به واسطه مذهب را ممنوع اعلام کرده است، اما همچنان شاهد رفتارهای خلاف آموزه‌های دینی و مذهبی و منافی شئون بشری و انسانی، علیه دین بزرگ اسلام و مقدسات بیش از یک میلیارد مسلمان در برخی کشورهای غربی هستیم.

در ادامه سلسه اقدامات عامدانه اهانت به مقدسات مسلمانان در سوئد به بهانه آزادی بیان، متأسفانه پلیس این کشور اعلام کرد مجوز اعتراضی را صادر کرده که سازمان‌دهنده آن قصد دارد روز چهارشنبه (۲۸ ژوئن) در آغاز تعطیلات سه روزه عید قربان مسلمانان، خارج از مسجد اصلی استکهلم به قرآن کریم اهانت و آن را بسوزاند که نقض صریح آزادی و اعتبار معتقدان به آن در این کشور است.

دولت سوئد که از مدعیان حقوق بشر در غرب است در حالی به بهانه آزادی مبادرت به صدور چنین مجوز ضددینی و ضداسلامی می‌کند که احترام به عقاید، مقدسات و ارزش‌های جوامع انسانی یکی از ابتدایی‌ترین حقوق آنان است.

این اقدام خلاف عقلانیت و حقوق الهی انسان‌ها باعث جریحه‌دار شدن عواطف و احساسات دینی صدها میلیون مسلمان در سرتاسر جهان شده است هر چند که بی تردید آمران، عاملان و دست‌اندرکاران چنین اقدامات زشتی، به زودی دچار عقوبت سختی خواهند شد که از آن گریزی نیست.

مجمع جهانی بیداری اسلامی ضمن محکومیت شدید اهانت به قرآن کریم در کشور سوئد از تمام مسلمانان جهان به ویژه دولت‌ها و ملت‌های مسلمان و ازادخواه جهان، جوامع، گروه‌ها، نخبگان و شخصیت‌های تأثیرگذار مسلمان و غیرمسلمان در تمامی دنیا خصوصاً در کشورهای غربی می‌خواهد که در مقابل این اقدام نکوهیده دولت سوئد عکس‌العمل نشان دهند تا از تکرار چنین اعمال ضددینی جلوگیری شود.

در پایان به دولت سوئد هشدار داده می‌شود تا از ارتکاب چنین جنایات و اقدامات وقیحانه که می‌تواند ارکان امنیت و منافع ملی این کشور را به خطر اندازد، خودداری و جلوگیری به عمل آورد.

گفتنی است، دیروز در نخستین روز تعطیلات عید قربان، یک سوئدی به نام «سلوان مومیکا» در استکهلم، یک نسخه از قرآن را پاره کرد و آن را در مسجد مرکزی این شهر به آتش کشید. وی در حالی این جنایت را مرتکب شد که پیش از این اقدام، پلیس سوئد برای برگزاری تظاهرات

ضداسلامی مجوز صادر کرده بود.